Tiirk Mikrobiyoloji Cemiyeti

Tularemi Calisma Grubu

Calisma Grubunun Amaci

Tularemi son yillarda Tiirkiye’de yeniden dnem kazanan hastaliklardan biri olarak dikkati ¢cekmektedir. TC. Saglik Bakanlig1 bu hastaligi
2005 yilinda bildirimi zorunlu bulasici hastaliklar (Grup C) arasina almustir. Ulkemizde tulareminin mevcut durumunun tespiti, etkenin
bakteriyolojik 6zellikleri, hastaligin epidemiyolojisi ve tedavisine yonelik ¢alismalara ihtiya¢ duyulmasi nedeniyle 31 Ekim 2007 tarihinde
“Tularemi Calisma Grubu” Tiirk Mikrobiyoloji Cemiyeti biinyesinde kurulmustur. Calisma grubunun baslica amact; konuyla ilgili arastiricilar
arasinda bilgi alis verisi saglamak, bilimsel amacli ulusal ve uluslar arasi igbirligini gelistirmek, hastalikla ilgili multi-disipliner ve ¢ok merkezli
calismalar yapilmasini organize etmek, tularemi salginlar1 sirasinda ulusal igbirligi ve eylem planlari olusturmaktir. Tularemi konusuna ilgi
duyan; ozellikle Mikrobiyoloji, Enfeksiyon Hastaliklari, Parazitoloji, Halk Sagligi, Cocuk Sagligi ve Hastaliklari, Kulak Burun Bogaz
Hastaliklar1 Uzmanlari, Veteriner Hekim ve Biyologlarin bu ¢alisma grubu i¢inde yer almasinin faydali olacag: diisiiniilmiistiir.
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Calisma Grubu Faaliyetleri

1. Tularemi Tan1 Kursu 16-17 May1s 2008 tarihinde Ankarada RSHM’de gerceklestirildi.

. FRANCISELLA TULARENSIS VE TULAREMI SIMPOZYUMU, 24-26 Eyliil 2009 tarihinde Edirne’de ger¢eklestirildi.

3. FRANCISELLA TULARENSIS VE TULAREMI isimli otuzalt1 yazarin emek vererek hazirladigi Boliim Editorliiklerini: Hakan Leblebicioglu,
Mitat Sahin, Giiven celebi, Saban Giircan, Oguz Karabay, Aynur Karadenizli, Davut Ozdemir, Editorliigiinii Saban Giircan’n yaptig1
kitap basildi. Bu kitap diizenlenen FRANCISELLA TULARENSIS VE TULAREMI SIMPOZYUMU sirasinda dagitildi. Ayrica Tiirkiye genelinde
konuyla ilgili branslarda ¢alisanlara ve 52 Universite kiitiiphanesine génderildi.

4. Saglik Bakanlig1 Bulasic1 Hastaliklar Subesi- Zoonotik hastaliklar Daire Bagkanligi ile “Tularemi Hastaliginin Kontrolii i¢in Saha

Rehberi” isimli rehber hazirlandi.

Tiirkiye EKMUD’nin “Olast bir tularemi salgininda uygulanacak eylem plan1” isimli projesine bilimsel destek verildi.

6. Tiirk Mikrobiyoloji Cemiyeti Tularemi Calisma grubu tarafindan planlanan ve Saglik Bakanligi Temel Saglik Hizmetleri Genel
Miidiirligii ile ortaklasa yiiriitiilmesi talep edilen “Tiiberkiiloz lenfadenit tanili hastalarda tularemi seroepidemiyolojisinin arastirilmasi”
baslikl1 proje baslatildu.

7. XXXIV. Tiirk Mikrobiyoloji Kongresinde “Yeniden Onem Kazanan Bir Etken: Francisella tularensis™ isimli panel diizenlendi.
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EK-1: Tularemi Cahsma Grubu Uye Listesi

No Adi Soyadi Unvam Cahistigi Kurum Gorev Yeri Adresi E-mail
Enfeksiyon Hastaliklar1 ve

1 Halis Akalin Prof. Dr. Uludag Uni. Tip Fak. Klinik Mikrobiyoloji halis@uludag.edu.tr
2 Kemal Aktug Ozel Halk Saglig1 alan1 k_aktug@yahoo.com.tr
3 Cevdet Altinyazar ZKU Tip Fakiiltesi Dermatoloji AD altinyazar(@yahoo.com

4 - Tiirk Mikrobiyoloji .
4  Ozdem Ang Prof. Dr. Cemiyeti Baskan: ozdem.ang@superonline.com

. - e Enfeksiyon Hastaliklar1 ve .
5 Hande Aydemir ZKU Tip Fakiiltesi Klinik Mikrobiyoloji AD drhaydemir@yahoo.com
6 Ozcan Aydogdu Uzman Dr. Ezzrta N-Kurt Devlet Enfeksiyon Hast. ve Mikr. ozcanaydogdu@yahoo.com
7  Ferruh Ayoglu Yard. Dog Zonguldak Karaclmas Halk Sagligi AD fayoglu@yahoo.com
' ) Un. Tip Fak. ]

Arzu- . . Istanbul Uni. Veteriner . . . o

8 Funda Bagcigil Veteriner Fak. Mikrobiyoloji AD. fucigil@istanbul.edu.tr
Gaziosmanpasa Uni.  Enfeksiyon Hastaliklari ve
9 Sener Barut Yard. Dog. Tip Fakiiltesi Klinik Mikrobiyoloji AD senerbarut(@yahoo.com
. Ozel Imperial Ozel Imperial .

10 Cemil Bayarslan Dr. Hastanesi Hastanesi/Trabzon cbayarslan@gmail.com

Zonguldak Karaelmas Enfeksiyon Hast. ve KI.
Uni. Tip Fak. Mikr. AD.

12 Fikret Cinar ZKU Tip Fakiiltesi KBB AD fikretcinar(@yahoo.com

11 Giiven Celebi Dog. Dr. guvencelebi@yahoo.com
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